Câmara Municipal de Vicentina/MS
Rosana da Conceição da Silva – Agência 2R

OBJETO:
Contratação de empresa especializada em Tecnologia da Informação para 
realizar a reestruturação do Website da Câmara Municipal de Vereadores de 
Vicentina/MS.

VALOR MENSAL: R$ 478,00 (quatrocentos e setenta e oito reais).
VALOR GLOBAL: 5.736,00 (cinco mil, setecentos e trinta e seis reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁ-
RIA:

01.01.01.01.031.0100.2001. 3.3.90.39.11. Outros Serviços de Terceiros – 
Pessoa Jurídica

VIGÊNCIA: 12 meses
DATA: 28/02/2025

SIGNATÁRIOS: Claudinei Ribeiro de Lima p/ Contratante
Rosana da Conceição da Silva p/ Contratada.